
Naam Cat 500 1500 Punten

1 13 Patricia Koot DC2 41.94 (2) 2:07.81 (1) 84,543

2 21 Sanne Oosterwijk DC2 42.71 (3) 2:08.64 (2) 85,590

3 11 Jillian Knook DC2 41.83 (1) 2:11.94 (5) 85,810

4 22 Tess Postma DC2 42.78 (6) 2:10.14 (3) 86,160

5 20 Emma Noz DC2 42.85 (7) 2:10.65 (4) 86,400

6 29 Rosalie van Vliet DC1 42.72 (4) 2:14.61 (10) 87,590

7 9 Lieke Hoogendoorn DC1 43.22 (11) 2:13.47 (7) 87,710

8 33 Sylvia de Vries DC2 43.60 (16) 2:12.68 (6) 87,826

9 4 Sofie Bouw DC2 42.90 (8) 2:14.98 (11) 87,893

10 16 Milou de Lange DC1 43.31 (12) 2:14.08 (9) 88,003

11 28 Meike Veen DC2 42.99 (9) 2:15.10 (12) 88,023

12 8 Lotte Groenen DC2 43.06 (10) 2:15.87 (14) 88,350

13 27 Leia van der Tempel DC2 44.09 (21) 2:13.72 (8) 88,663

14 32 Marieke de Vries DC2 42.73 (5) 2:18.30 (20) 88,830

15 6 Jet Fransen DC2 43.37 (13) 2:16.51 (16) 88,873

16 14 Sterre Kuijs DC2 44.63 (27) 2:15.52 (13) 89,803

17 7 Donna Noor Gemser DC1 43.98 (20) 2:17.55 (17) 89,830

18 5 Judith van Duin DC1 43.53 (14) 2:18.94 (21) 89,843

19 25 Sterre van Schaik DC2 43.71 (18) 2:18.96 (22) 90,030

20 31 Elanne de Vries DC1 43.53 (14) 2:19.81 (23) 90,133

21 2 June de Blois DC2 44.27 (22) 2:17.91 (18) 90,240

22 23 Maartje Redder DC2 45.16 (29) 2:15.90 (15) 90,460

23 10 Mijntje de Jong DC2 43.66 (17) 2:20.56 (27) 90,513

24 30 Julia de Vos DC1 43.86 (19) 2:20.13 (24) 90,570

25 17 Amber van der Meijden DC1 44.51 (26) 2:18.27 (19) 90,600

26 12 Maite van Komen DC2 44.33 (24) 2:20.29 (26) 91,093

27 15 Paula Kuipers DC1 44.94 (28) 2:20.27 (25) 91,696

28 19 Saffron Nijenhuis DC2 44.31 (23) 2:26.14 (29) 93,023

29 34 Mayke Vriesinga DC1 51.66 (30) 2:22.30 (28) 99,093

1 Janne Berkhout DC2 44.35 (25) DQ 44,350

Klassement 1. Dames Junioren C - Allround kampioenschap

Nederlands Kampioenschap Junioren

Allround + Afstanden

1 en 2 februari 2020

IJsbaan Twente - Enschede

Scheidsrechters:

Print: 03-02-2020

Starters:



Naam Cat 500 1500 Punten

1 210 Ward Dielissen HC2 39.27 (1) 2:04.53 (6) 80,780

2 215 Sille Hut HC2 40.31 (7) 2:01.97 (1) 80,966

3 204 Mats van den Bos HC2 39.31 (2) 2:05.79 (12) 81,240

4 214 Yanick de Hoogd HC2 40.15 (3) 2:04.82 (7) 81,756

5 201 Mats Bendijk HC1 40.36 (8) 2:05.07 (9) 82,050

6 202 Sem Bodewes HC2 40.29 (6) 2:05.98 (13) 82,283

7 208 Thijs van de Burgt HC2 41.05 (16) 2:04.37 (5) 82,506

8 220 Mathijs Molenaar HC1 40.22 (5) 2:07.18 (18) 82,613

9 230 Sil van der Veen HC1 41.53 (24) 2:03.82 (4) 82,803

10 222 Alec Nauta HC2 41.28 (19) 2:05.05 (8) 82,963

11 203 Bryant Boogert HC2 40.73 (12) 2:06.73 (16) 82,973

12 209 Coen Clazing HC2 41.32 (20) 2:05.57 (10) 83,176

13 218 Tygo Kompier HC1 40.49 (9) 2:08.62 (24) 83,363

14 213 Jurjen Hiemstra HC2 40.92 (14) 2:07.38 (19) 83,380

15 212 Bret Groot HC2 41.76 (27) 2:05.60 (11) 83,626

16 228 Joep Stubbe HC2 41.45 (23) 2:06.56 (15) 83,636

17 229 Johan Talsma HC2 40.78 (13) 2:09.16 (25) 83,833

18 205 Thijs van Bostelen HC2 41.00 (15) 2:08.58 (23) 83,860

217 Mika Kolder HC1 41.58 (26) 2:06.84 (17) 83,860

20 231 Rens Vergeer HC1 41.23 (18) 2:08.05 (22) 83,913

21 227 Ties van Seumeren HC2 41.35 (21) 2:07.77 (21) 83,940

22 224 Jelle Plug HC2 41.56 (25) 2:07.59 (20) 84,090

23 216 Björn Kitselaar HC2 41.07 (17) 2:09.92 (27) 84,376

24 211 Corné van Dooren HC2 40.60 (10) 2:11.42 (28) 84,406

25 232 Sietse de Vries HC1 41.40 (22) 2:09.58 (26) 84,593

26 207 Chris Brommersma HC2 42.57 (28) 2:06.08 (14) 84,596

27 225 Niklas Reinders HC2 40.67 (11) 2:11.86 (29) 84,623

28 200 Robert Bats HC2 40.15 (3) 2:30.15 (30) 90,200

29 223 Thijmen Paardekooper HC2 1:22.55 (29) 2:03.21 (2) 123,620

206 Yoeri van Bostelen HC2 DQ 2:03.34 (3) 41,113

Klassement 2. Heren Junioren C - Allround kampioenschap

Nederlands Kampioenschap Junioren

Allround + Afstanden

1 en 2 februari 2020

IJsbaan Twente - Enschede

Scheidsrechters:

Print: 03-02-2020

Starters:



Naam Cat 500 1500 1000 3000 Punten

1 55 Chloé Hoogendoorn DB1 40.52 (1) 2:04.90 (2) 1:20.42 (1) 4:24.01 (2) 166,364

2 74 Evelien Vijn DB2 40.89 (2) 2:04.78 (1) 1:21.26 (2) 4:20.88 (1) 166,593

3 49 Evi Gelling DB2 41.75 (4) 2:06.17 (3) 1:22.88 (5) 4:33.34 (5) 170,802

4 58 Sophie Kraaijeveld DB1 42.79 (12) 2:08.26 (5) 1:23.78 (9) 4:27.71 (3) 172,051

5 66 Yael Prenger DB2 43.03 (16) 2:08.50 (6) 1:24.14 (10) 4:28.50 (4) 172,683

6 69 Jildou Schaaf DB1 43.12 (21) 2:09.16 (7) 1:23.16 (6) 4:36.03 (8) 173,758

7 77 Sanne Westra DB2 42.30 (8) 2:08.04 (4) 1:22.41 (3) 4:46.05 (11) 173,860

8 76 Tyche Wamsteker DB2 42.53 (11) 2:09.39 (9) 1:25.49 (17) 4:33.90 (7) 174,055

9 57 Veerle van Koppen DB1 43.09 (20) 2:09.45 (10) 1:24.62 (12) 4:33.35 (6) 174,108

10 64 Diede van Oorschot DB1 42.27 (7) 2:09.25 (8) 1:23.61 (7) 4:44.16 (10) 174,518

11 60 Lisan van der Linde DB2 43.07 (19) 2:09.92 (11) 1:23.63 (8) 4:40.89 (9) 175,006

12 51 Pien Hersman DB1 41.27 (3) 2:12.92 (18) 1:24.19 (11) 4:55.61 (12) 176,939

13 75 Quinty Vos DB2 42.49 (10) 2:11.04 (13) 1:25.53 (18) 128,935

14 50 Jade Groenewoud DB1 42.39 (9) 2:13.48 (20) 1:24.80 (13) 129,283

15 52 Silke Hijma DB1 43.06 (17) 2:12.12 (16) 1:24.98 (14) 129,590

16 40 Renee Baas DB2 42.20 (6) 2:14.55 (21) 1:25.09 (15) 129,595

17 78 Danielle van Zanten DB2 43.17 (22) 2:10.31 (12) 1:26.16 (21) 129,686

18 68 Sterre van de Rhee DB1 42.09 (5) 2:15.85 (25) 1:25.71 (19) 130,228

19 65 Nikita Praag DB2 43.95 (27) 2:12.28 (17) 1:25.47 (16) 130,778

20 59 Anouk van Leest DB1 42.94 (15) 2:13.13 (19) 1:26.96 (25) 130,796

67 Laura Qualm DB2 43.68 (25) 2:11.45 (14) 1:26.60 (23) 130,796

22 71 Marije van der Spek DB2 43.28 (23) 2:14.66 (22) 1:25.94 (20) 131,136

23 41 Semmie Bakker DB1 42.87 (14) 2:14.97 (24) 1:27.15 (26) 131,435

24 56 Lotte Marije Huitema DB2 43.88 (26) 2:14.75 (23) 1:26.55 (22) 132,071

25 63 Lataesha Narain DB1 42.86 (13) 2:21.05 (27) 1:29.12 (27) 134,436

26 70 Pien Smit DB1 43.06 (17) 2:34.84 (28) 1:26.91 (24) 138,128

47 Amber Duizendstraal DB2 DQ 2:11.49 (15) 1:22.86 (4) 85,260

27 43 Loes Busser DB1 43.60 (24) 2:16.41 (26) 89,070

Klassement 3. Dames Junioren B - Allround kampioenschap + Afstanden

Nederlands Kampioenschap Junioren

Allround + Afstanden

1 en 2 februari 2020

IJsbaan Twente - Enschede

Scheidsrechters:

Print: 03-02-2020

Starters:



Naam Cat 500 1500 1000 3000 Punten

1 278 Joep Wennemars HB2 37.05 (1) 1:53.25 (1) 1:12.92 (1) 4:04.86 (3) 152,070

2 266 Tim Prins HB1 37.61 (3) 1:55.19 (2) 1:13.91 (3) 4:05.87 (4) 153,939

3 275 Stan van Vliet HB2 38.19 (9) 1:56.36 (7) 1:14.18 (5) 4:01.26 (2) 154,276

4 250 Chris Fredriks HB2 37.69 (4) 1:55.21 (3) 1:14.13 (4) 4:07.51 (7) 154,409

5 247 Colin Duivenvoorden HB2 38.69 (15) 1:55.69 (6) 1:15.63 (9) 3:58.04 (1) 154,741

6 269 Mats Siemons HB2 37.13 (2) 1:55.31 (4) 1:13.25 (2) 4:18.42 (11) 155,261

7 277 Kayo Vos HB2 37.80 (6) 1:57.42 (13) 1:14.86 (7) 4:06.80 (6) 155,503

8 248 Sijmen Egberts HB1 38.55 (13) 1:55.41 (5) 1:15.30 (8) 4:06.29 (5) 155,718

9 265 Ivo de la Porte HB2 38.14 (8) 1:57.02 (10) 1:16.01 (11) 4:15.36 (9) 157,711

10 261 Klaas Meekma HB2 38.77 (17) 1:57.27 (12) 1:16.11 (14) 4:13.67 (8) 158,193

11 252 Matthieu Hollaar HB2 38.53 (12) 1:56.64 (9) 1:16.08 (12) 4:16.61 (10) 158,218

12 272 Pim Stuij HB2 37.78 (5) 1:58.13 (16) 1:14.65 (6) 4:25.92 (12) 158,801

13 263 Rick Meijer HB2 38.81 (18) 1:57.20 (11) 1:16.30 (16) 116,026

14 249 Tom Egbertsen HB1 38.50 (11) 1:59.14 (21) 1:15.86 (10) 116,143

15 267 Jelle Rieff HB2 38.11 (7) 1:59.59 (22) 1:16.66 (17) 116,303

16 251 Rinze Bart de Glee HB1 38.41 (10) 1:59.67 (23) 1:16.10 (13) 116,350

264 Okke Mouwen HB1 38.82 (19) 1:58.35 (18) 1:16.16 (15) 116,350

18 268 Maarten Roorda HB2 38.96 (20) 1:57.82 (15) 1:17.08 (19) 116,773

19 241 Stijn Beekelaar HB1 38.69 (15) 1:59.02 (20) 1:17.33 (24) 117,028

20 253 Mees Hulst HB2 38.56 (14) 1:59.75 (24) 1:17.25 (22) 117,101

21 279 Hidde Westra HB1 39.59 (25) 1:57.56 (14) 1:16.88 (18) 117,216

22 274 Jens Verbeek HB2 39.25 (24) 1:58.18 (17) 1:17.17 (21) 117,228

23 243 Hylke de Boer HB1 39.59 (25) 1:56.49 (8) 1:17.80 (26) 117,320

24 276 Jesse Vollaard HB2 38.97 (22) 2:00.44 (25) 1:17.28 (23) 117,756

25 273 Sjors Tettero HB2 38.96 (20) 2:03.28 (27) 1:17.71 (25) 118,908

26 258 Jelle Koeleman HB1 39.89 (27) 2:01.22 (26) 1:18.14 (27) 119,366

27 242 Max Bergsma HB1 39.19 (23) 2:08.94 (28) 1:17.12 (20) 120,730

244 Stijn van de Bunt HB1 40.38 (28) 1:58.70 (19) DQ 79,946

Klassement 4. Heren Junioren B - Allround kampioenschap + Afstanden

Nederlands Kampioenschap Junioren 

Allround + Afstanden

1 en 2 februari 2020

IJsbaan Twente - Enschede

Scheidsrechters:

Print: 03-02-2020

Starters:



Naam Cat 500 1500 1000 3000 Punten

1 89 Robin Groot DA2 39.44 (2) 2:00.70 (1) 1:17.78 (1) 4:23.05 (1) 162,404

2 87 Marrit Fledderus DA2 39.15 (1) 2:04.10 (5) 1:18.01 (2) 4:34.20 (7) 165,221

3 85 Merel Conijn DA1 40.85 (7) 2:02.64 (3) 1:20.05 (4) 4:23.69 (2) 165,703

4 83 Myrthe de Boer DA1 40.93 (9) 2:02.61 (2) 1:19.23 (3) 4:33.07 (6) 166,926

5 112 Kim Talsma DA2 40.87 (8) 2:02.98 (4) 1:20.46 (5) 4:36.62 (9) 168,196

6 102 Roos Markus DA2 41.24 (12) 2:04.96 (6) 1:20.59 (6) 4:30.97 (4) 168,349

7 88 Isabel Grevelt DA1 40.09 (3) 2:07.41 (11) 1:21.41 (9) 4:41.54 (11) 170,188

8 119 Eline van Voorden DA2 41.64 (16) 2:06.37 (8) 1:22.39 (15) 4:31.89 (5) 170,273

9 104 Leila Meijer DA1 41.61 (15) 2:05.96 (7) 1:22.20 (14) 4:34.66 (8) 170,472

10 120 Henny de Vries DA1 40.65 (5) 2:07.54 (12) 1:21.45 (10) 4:40.58 (10) 170,651

11 82 Marit van Beijnum DA2 40.38 (4) 2:08.79 (18) 1:21.50 (11) 4:44.19 (12) 171,425

12 91 Eline Jansen DA1 43.12 (25) 2:07.06 (9) 1:23.13 (19) 4:26.53 (3) 171,459

13 121 Sacha van der Weide DA1 40.66 (6) 2:08.79 (18) 1:21.37 (7) 124,275

14 90 Berit Huiting DA1 41.21 (11) 2:07.87 (14) 1:21.85 (13) 124,758

15 81 Leonie Bats DA1 41.49 (13) 2:08.01 (16) 1:21.40 (8) 124,860

16 96 Bente Kerkhoff DA1 41.50 (14) 2:07.96 (15) 1:21.81 (12) 125,058

17 106 Hilde Noppert DA2 42.15 (21) 2:07.35 (10) 1:22.44 (16) 125,820

18 103 Amy van der Meer DA1 41.15 (10) 2:07.76 (13) 1:24.28 (23) 125,876

19 105 Famke Minnee DA1 41.87 (17) 2:08.15 (17) 1:22.81 (17) 125,991

20 109 Iris Schultinga DA1 42.33 (22) 2:09.23 (20) 1:23.01 (18) 126,911

21 114 Lidia Tempert DA2 42.56 (23) 2:09.38 (21) 1:24.13 (21) 127,751

22 86 Anna Dijkers DA1 42.04 (20) 2:11.47 (24) 1:24.22 (22) 127,973

23 93 Maud Jongman DA1 41.88 (18) 2:12.29 (25) 1:24.06 (20) 128,006

24 100 Kayleigh ter Laak DA1 43.11 (24) 2:09.91 (22) 1:24.65 (24) 128,738

25 111 Megan Sokolov DA1 43.57 (27) 2:10.21 (23) 1:25.00 (25) 129,473

26 108 Eva Schipper DA1 41.94 (19) 2:15.89 (28) 1:26.39 (27) 130,431

27 99 Mayke Koster DA1 43.33 (26) 2:12.85 (26) 1:25.79 (26) 130,508

28 107 Brit Qualm DA2 43.65 (28) 2:13.74 (27) 1:26.98 (28) 131,720

117 Maaike Verweij DA2 43.77 (29) DNS 43,770

Klassement 5. Dames Junioren A - Allround kampioenschap + Afstanden

Nederlands Kampioenschap Junioren

Allround + Afstanden

1 en 2 februari 2020

IJsbaan Twente - Enschede

Scheidsrechters:

Print: 03-02-2020

Starters:



Naam Cat 500 1500 1000 5000 Punten

1 298 Jarle Gerrits HA1 36.39 (1) 1:51.28 (1) 1:11.88 (1) 7:04.20 (8) 151,843

2 336 Jordy van Workum HA2 37.53 (6) 1:51.91 (2) 1:13.06 (2) 6:49.56 (3) 152,319

3 332 Harm Visser HA2 37.57 (7) 1:52.74 (5) 1:13.54 (5) 6:51.59 (6) 153,079

4 319 Remo Slotegraaf HA1 37.77 (10) 1:52.28 (3) 1:13.72 (6) 6:50.75 (5) 153,131

5 328 Jur Veenje HA2 37.49 (5) 1:52.31 (4) 1:13.12 (3) 6:59.29 (7) 153,415

6 302 Lasse Hiddink HA2 37.87 (11) 1:53.90 (9) 1:13.99 (7) 6:49.64 (4) 153,795

7 330 Yves Vergeer HA2 38.09 (14) 1:53.52 (6) 1:14.39 (11) 6:46.92 (1) 153,817

8 321 Beau Snellink HA2 38.70 (24) 1:53.79 (7) 1:15.54 (17) 6:48.55 (2) 155,255

9 322 Jesse Speijers HA1 37.75 (9) 1:53.84 (8) 1:14.48 (12) 7:09.93 (9) 155,929

10 339 Raoul van Aken HA2 36.74 (2) 1:55.32 (16) 1:13.26 (4) 7:29.55 (11) 156,765

11 331 Jarno Verheij HA2 38.11 (15) 1:54.42 (12) 1:14.35 (10) 7:25.30 (10) 157,955

12 312 Boika Maas HA1 37.99 (13) 1:53.91 (10) 1:14.95 (15) 7:38.14 (12) 159,249

13 306 Niels d' Huy HA1 37.57 (7) 1:54.87 (14) 1:14.23 (8) 112,975

14 300 Max de Graaf HA2 37.94 (12) 1:55.84 (19) 1:14.60 (14) 113,853

15 292 Armand Broos HA2 37.37 (4) 1:58.05 (26) 1:14.29 (9) 113,865

16 294 Jornt Dijk HA2 38.12 (16) 1:56.43 (21) 1:15.15 (16) 114,505

17 297 Daan Gelling HA2 38.57 (20) 1:54.14 (11) 1:16.17 (23) 114,701

18 320 Tijn Smit HA2 38.36 (18) 1:56.86 (22) 1:15.74 (19) 115,183

19 299 Willem van der Goes HA2 38.60 (22) 1:56.20 (20) 1:15.96 (20) 115,313

20 291 Ids Bouma HA2 39.29 (26) 1:54.56 (13) 1:16.44 (25) 115,696

21 325 Niek Stolhof HA1 38.35 (17) 1:58.27 (28) 1:16.20 (24) 115,873

22 316 Zeno de Ponti HA1 38.85 (25) 1:57.74 (25) 1:15.64 (18) 115,916

23 305 Cas Hoorneman HA2 39.40 (28) 1:55.60 (17) 1:16.08 (21) 115,973

24 318 Colin Schrijver HA2 38.59 (21) 1:58.17 (27) 1:16.16 (22) 116,060

25 327 Dyon Talsma HA1 38.61 (23) 1:58.53 (29) 1:16.59 (26) 116,415

26 315 Jarno Pluijgers HA1 38.39 (19) 1:56.91 (23) 1:18.80 (28) 116,760

27 335 Lars Woelders HA1 39.91 (29) 1:57.57 (24) 1:16.79 (27) 117,495

28 333 Hugo van der Wel HA2 44.47 (30) 1:55.73 (18) 1:14.55 (13) 120,321

324 Daan Spruit HA1 37.27 (3) 1:55.05 (15) WDR 75,620

29 303 David Holmes HA1 39.30 (27) 1:59.05 (30) 78,983

Klassement 6. Heren Junioren A - Allround kampioenschap + Afstanden

Nederlands Kampioenschap Junioren

Allround + Afstanden

1 en 2 februari 2020

IJsbaan Twente - Enschede

Scheidsrechters:

Print: 03-02-2020

Starters:



Naam Cat 500 Punten

1 53 Jildou Hoekstra DB1 41.80 (1) 41,800

2 54 Amee Hollanders DB2 41.84 (2) 41,840

Klassement 7. Dames Junioren B - Afstand kampioenschap 500m

Nederlands Kampioenschap Junioren

Allround + Afstanden

1 en 2 februari 2020

IJsbaan Twente - Enschede

Scheidsrechters:

Print: 03-02-2020

Starters:



Naam Cat 500 Punten

1 260 Ruben Ligtenberg HB2 37.99 (1) 37,990

2 255 Michiel de Jong HB2 38.45 (2) 38,450

Klassement 8. Heren Junioren B - Afstand kampioenschap 500m

Nederlands Kampioenschap Junioren

Allround + Afstanden

1 en 2 februari 2020

IJsbaan Twente - Enschede

Scheidsrechters:

Print: 03-02-2020

Starters:



Naam Cat 500 Punten

1 101 Maud Lugters DA2 39.73 (1) 39,730

2 84 Anna Boersma DA2 40.50 (2) 40,500

3 94 Emma Kant DA2 41.10 (3) 41,100

4 118 Ju-Lin de Visser DA2 41.16 (4) 41,160

5 95 Sylke Kas DA1 41.62 (5) 41,620

6 115 Zoë Tiemens DA1 41.95 (6) 41,950

Klassement 9. Dames Junioren A - Afstand kampioenschap 500m

Nederlands Kampioenschap Junioren

Allround + Afstanden

1 en 2 februari 2020

IJsbaan Twente - Enschede

Scheidsrechters:

Print: 03-02-2020

Starters:



Naam Cat 500 Punten

1 334 Stefan Westenbroek HA1 36.09 (1) 36,090

2 295 Sebas Diniz HA1 36.39 (2) 36,390

3 310 Daan Kool HA2 36.73 (3) 36,730

4 308 Sven Kemp HA2 37.17 (4) 37,170

5 301 Rem de Hair HA2 37.35 (5) 37,350

6 313 Mervin Maatman HA1 37.36 (6) 37,360

7 338 Jelmer Pluijgers HA2 37.38 (7) 37,380

8 296 Friso van Ee HA2 37.71 (8) 37,710

9 314 Jeremy Overheul HA2 37.77 (9) 37,770

10 293 Stephan Clazing HA1 38.03 (10) 38,030

Klassement 10. Heren Junioren A - Afstand kampioenschap 500m

Nederlands Kampioenschap Junioren

Allround + Afstanden

1 en 2 februari 2020

IJsbaan Twente - Enschede

Scheidsrechters:

Print: 03-02-2020

Starters:



Naam Cat 1500 Punten

1 260 Ruben Ligtenberg HB2 1:54.56 (1) 38,186

2 246 Ted Dalrymple HB1 1:56.08 (2) 38,693

Klassement 12. Heren Junioren B Afstand kampioenschap 1500m

Nederlands Kampioenschap Junioren

Allround + Afstanden

1 en 2 februari 2020

IJsbaan Twente - Enschede

Scheidsrechters:

Print: 03-02-2020

Starters:



Naam Cat 1500 Punten

1 329 Kai in 't Veld HA1 1:51.96 (1) 37,320

Klassement 14. Heren Junioren A - Afstand kampioenschap 1500m

Nederlands Kampioenschap Junioren

Allround + Afstanden

1 en 2 februari 2020

IJsbaan Twente - Enschede

Scheidsrechters:

Print: 03-02-2020

Starters:



Naam Cat 10 Punten

63 Lataesha Narain DB1 DNS

61 Daan Louwerse DB2 DNS

76 Tyche Wamsteker DB2 DNS

40 Renee Baas DB2 5:49.96

68 Sterre van de Rhee DB1 6:12.69

66 Yael Prenger DB2 5:49.34

57 Veerle van Koppen DB1 5:45.51

47 Amber Duizendstraal DB2 5:46.88

69 Jildou Schaaf DB1 5:49.03

44 Lièn van Dasselaar DB1 5:47.71

60 Lisan van der Linde DB2 5:46.50

78 Danielle van Zanten DB2 5:46.37

58 Sophie Kraaijeveld DB1 5:45.37

50 Jade Groenewoud DB1 5:48.03

64 Diede van Oorschot DB1 5:48.49

49 Evi Gelling DB2 5:46.70

41 Semmie Bakker DB1 5:48.86

52 Silke Hijma DB1 5:49.26

46 Vera van Ditshuizen DB2 5:46.80

48 Tjitske Eppinga DB2 5:49.74

62 Isa Molenaar DB1 5:47.33

59 Anouk van Leest DB1 5:49.61

56 Lotte Marije Huitema DB2 5:50.06

74 Evelien Vijn DB2 5:44.86

67 Laura Qualm DB2 5:45.44

77 Sanne Westra DB2 5:48.46

55 Chloé Hoogendoorn DB1 5:46.14

42 Esmée Brommer DB1 5:49.49

Klassement 15. Dames Junioren B Mass Start

Nederlands Kampioenschap Junioren

Allround + Afstanden

1 en 2 februari 2020

IJsbaan Twente - Enschede

Scheidsrechters:

Print: 03-02-2020

Starters:



Naam Cat 10 Punten

242 Max Bergsma HB1 DNF

266 Tim Prins HB1 DNF

269 Mats Siemons HB2 DNF

257 Stan Kleinlugtenbeld HB2 DNF

243 Hylke de Boer HB1 5:17.23

251 Rinze Bart de Glee HB1 5:41.18

273 Sjors Tettero HB2 5:19.42

264 Okke Mouwen HB1 5:23.55

279 Hidde Westra HB1 5:39.60

272 Pim Stuij HB2 5:17.50

252 Matthieu Hollaar HB2 5:15.21

278 Joep Wennemars HB2 5:15.50

241 Stijn Beekelaar HB1 5:21.09

268 Maarten Roorda HB2 5:18.83

248 Sijmen Egberts HB1 5:18.51

258 Jelle Koeleman HB1 5:22.13

249 Tom Egbertsen HB1 5:18.43

246 Ted Dalrymple HB1 5:17.70

250 Chris Fredriks HB2 5:16.42

262 Niels Meijer HB2 5:17.52

267 Jelle Rieff HB2 5:16.64

265 Ivo de la Porte HB2 5:15.82

270 Pieter Sijbrandij HB2 5:18.67

274 Jens Verbeek HB2 5:20.54

254 Bas Huttenhuis HB2 5:17.68

261 Klaas Meekma HB2 5:29.49

253 Mees Hulst HB2 5:19.19

277 Kayo Vos HB2 5:16.88

275 Stan van Vliet HB2 5:16.65

244 Stijn van de Bunt HB1 5:16.81

247 Colin Duivenvoorden HB2 5:15.49

263 Rick Meijer HB2 5:16.88

Klassement 16. Heren Junioren B Mass Start

Nederlands Kampioenschap Junioren

Allround + Afstanden

1 en 2 februari 2020

IJsbaan Twente - Enschede

Scheidsrechters:

Print: 03-02-2020

Starters:



Naam Cat 10 Punten

87 Marrit Fledderus DA2 DNF

95 Sylke Kas DA1 DNF

93 Maud Jongman DA1 DNF

105 Famke Minnee DA1 DNS

118 Ju-Lin de Visser DA2 DNS

112 Kim Talsma DA2 DNS

114 Lidia Tempert DA2 5:30.59

113 Sanne Teekens DA1 5:38.56

106 Hilde Noppert DA2 5:30.53

85 Merel Conijn DA1 5:28.55

91 Eline Jansen DA1 5:30.37

82 Marit van Beijnum DA2 5:39.41

88 Isabel Grevelt DA1 5:35.77

96 Bente Kerkhoff DA1 5:27.75

119 Eline van Voorden DA2 5:38.97

104 Leila Meijer DA1 5:30.43

100 Kayleigh ter Laak DA1 5:37.67

90 Berit Huiting DA1 5:37.44

110 Thirza Sierdsma DA2 5:33.44

120 Henny de Vries DA1 5:35.70

107 Brit Qualm DA2 5:30.27

121 Sacha van der Weide DA1 5:49.41

103 Amy van der Meer DA1 5:37.36

111 Megan Sokolov DA1 5:42.17

102 Roos Markus DA2 5:34.18

109 Iris Schultinga DA1 5:30.45

108 Eva Schipper DA1 5:46.85

83 Myrthe de Boer DA1 5:29.60

99 Mayke Koster DA1 5:30.78

89 Robin Groot DA2 5:27.53

86 Anna Dijkers DA1 5:36.01

81 Leonie Bats DA1 5:47.02

Klassement 17. Dames Junioren A Mass Start

Nederlands Kampioenschap Junioren

Allround + Afstanden

1 en 2 februari 2020

IJsbaan Twente - Enschede

Scheidsrechters:

Print: 03-02-2020

Starters:



Naam Cat 10 Punten

294 Jornt Dijk HA2 DNF

339 Raoul van Aken HA2 DNS

317 Rick de Ruijgt HA1 DNS

338 Jelmer Pluijgers HA2 DNS

314 Jeremy Overheul HA2 DNS

320 Tijn Smit HA2 DNS

303 David Holmes HA1 DNS

298 Jarle Gerrits HA1 DNS

324 Daan Spruit HA1 DNS

315 Jarno Pluijgers HA1 DNS

337 Mathijs van Zwieten HA1 DNS

328 Jur Veenje HA2 DNS

330 Yves Vergeer HA2 5:04.40

334 Stefan Westenbroek HA1 5:17.32

316 Zeno de Ponti HA1 5:10.28

310 Daan Kool HA2 5:09.22

302 Lasse Hiddink HA2 5:17.10

321 Beau Snellink HA2 5:11.57

300 Max de Graaf HA2 5:17.10

292 Armand Broos HA2 5:14.06

299 Willem van der Goes HA2 5:12.70

336 Jordy van Workum HA2 5:06.17

333 Hugo van der Wel HA2 5:06.18

335 Lars Woelders HA1 5:10.61

305 Cas Hoorneman HA2 5:18.98

318 Colin Schrijver HA2 5:09.38

291 Ids Bouma HA2 5:14.06

297 Daan Gelling HA2 5:04.88

325 Niek Stolhof HA1 5:10.37

308 Sven Kemp HA2 5:37.37

306 Niels d' Huy HA1 5:15.17

322 Jesse Speijers HA1 5:11.57

327 Dyon Talsma HA1 5:10.37

304 Roy Hoogendoorn HA1 5:17.32

307 Ivar Immerzeel HA2 5:13.30

332 Harm Visser HA2 5:09.99

313 Mervin Maatman HA1 5:09.22

319 Remo Slotegraaf HA1 5:09.38

Klassement 18. Heren Junioren A Mass Start

Nederlands Kampioenschap Junioren

Allround + Afstanden

1 en 2 februari 2020

IJsbaan Twente - Enschede

Scheidsrechters:

Print: 03-02-2020

Starters:



Naam Cat 1000 Punten

1 54 Amee Hollanders DB2 1:23.79 (1) 41,895

Klassement 19. Dames Junioren B Afstand kampioenschap 1000m

Nederlands Kampioenschap Junioren

Allround + Afstanden

1 en 2 februari 2020

IJsbaan Twente - Enschede

Scheidsrechters:

Print: 03-02-2020

Starters:



Naam Cat 1000 Punten

1 246 Ted Dalrymple HB1 1:15.73 (1) 37,865

2 255 Michiel de Jong HB2 1:15.86 (2) 37,930

3 240 Henk van Atten HB2 1:16.66 (3) 38,330

4 259 Joshua Lammers HB2 1:17.45 (4) 38,725

Klassement 20. Heren Junioren B - Afstand kampioenschap 1000m

Nederlands Kampioenschap Junioren

Allround + Afstanden

1 en 2 februari 2020

IJsbaan Twente - Enschede

Scheidsrechters:

Print: 03-02-2020

Starters:



Naam Cat 1000 Punten

1 101 Maud Lugters DA2 1:19.03 (1) 39,515

2 94 Emma Kant DA2 1:23.60 (2) 41,800

3 118 Ju-Lin de Visser DA2 1:23.71 (3) 41,855

4 95 Sylke Kas DA1 1:24.05 (4) 42,025

Klassement 21. Dames Junioren A - Afstand kampioenschap 1000m

Nederlands Kampioenschap Junioren

Allround + Afstanden

1 en 2 februari 2020

IJsbaan Twente - Enschede

Scheidsrechters:

Print: 03-02-2020

Starters:



Naam Cat 1000 Punten

1 329 Kai in 't Veld HA1 1:12.01 (1) 36,005

2 295 Sebas Diniz HA1 1:12.35 (2) 36,175

3 334 Stefan Westenbroek HA1 1:12.60 (3) 36,300

4 310 Daan Kool HA2 1:13.03 (4) 36,515

5 338 Jelmer Pluijgers HA2 1:14.29 (5) 37,145

6 314 Jeremy Overheul HA2 1:14.81 (6) 37,405

Klassement 22. Heren Junioren A - Afstand kampioenschap 1000m

Nederlands Kampioenschap Junioren

Allround + Afstanden

1 en 2 februari 2020

IJsbaan Twente - Enschede

Scheidsrechters:

Print: 03-02-2020

Starters:



Naam Cat 3 Punten

1 6 Team 6 T 1:36.33 (1) 40,137

2 13 Team 13 T 1:36.87 (2) 40,362

3 19 Team 19 T 1:37.39 (3) 40,579

4 12 Team 12 T 1:37.66 (4) 40,691

5 11 Team 11 T 1:37.67 (5) 40,695

6 18 Team 18 T 1:38.12 (6) 40,883

7 1 Team 1 T 1:38.16 (7) 40,900

8 4 Team 4 T 1:38.21 (8) 40,920

9 5 Team 5 T 1:38.26 (9) 40,941

10 15 Team 15 T 1:38.70 (10) 41,125

11 17 Team 17 T 1:39.14 (11) 41,308

12 7 Team 7 T 1:39.23 (12) 41,345

13 14 Team 14 T 1:39.27 (13) 41,362

14 9 Team 9 T 1:39.84 (14) 41,600

15 20 Team 20 T 1:39.98 (15) 41,658

16 16 Team 16 T 1:40.34 (16) 41,808

17 8 Team 8 T 1:40.60 (17) 41,916

18 3 Team 3 T 1:41.11 (18) 42,129

10 Team 10 T DQ

2 Team 2 T DQ

Klassement 23. Junioren C Team Sprint

Nederlands Kampioenschap Junioren

Allround + Afstanden

1 en 2 februari 2020

IJsbaan Twente - Enschede

Scheidsrechters:

Print: 03-02-2020

Starters:


